informações disponibilizadas no portal da transparência, bem como implantação e manutenção de 
plataforma tecnológica que facilite a participação cidadã, otimize os mecanismos de fiscalização dos 
órgãos de controle e assegure suporte à prestação de contas do Poder Legislativo 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal